
Jagtgudstjeneste 2025 i Aal kirke. 

 
Så har Aal kirke v/Mette præst, sammen med Billumblæserne, og Oksbøl og Omegns Jagtforening, afholdt året 
jagtgudstjeneste, det er nu blevet en tradition da det er 2. gang at den bliver afholdt, så vi er klar igen i 2026, 
dato vil blive meldt ud snarest. 

142 personer kan ikke tage fejl, det var en super oplevelse i år med jagtgudstjenesten, kirken var så klar til at 
tage imod dagens gæster, selve udsmykningen var lavet at Kaj Himmelstrup og John Christensen, og de have 
fået hjælp af deres kære koner, fantastisk flot. 

Billumblæserne havde øvet og lavede en super optræden både med indmarch og udmarch, samt der blev 
spillet flere numre i kirken under selve gudstjenesten, supergodt gået. 

METTE PRÆST, havde også forberedt sig til denne dag, der kom i præken tilbage kik på hendes barndom og 
Mette var også på en tidsrejse frem til dags dato, hvor vi som jæger og folk der følger med i hvad der sker i 
naturen også på forkant med hvad der sker i vores lokalsamfund lige PT. og der var vi så heldig at Mette havde 
en kontakt til Keld Hansen som er jæger og have været i Rusland og der fået tilladelse til at skyde en ULV, og det 
blev da også en del af Mettes, optræden på prædikestol at hun nok som den eneste der har velsignet en ULV i 
kirken. 

Da vi havde overstået gudstjenesten, var der dækket op i menighed huset hvor Oksbøl jagtforenings madhold 
have været på arbejde og lavet smagsprøver til samtlige 142 personer, alt var lavet på vildt der var doneret af 
jæger fra lokalsamfundet i Oksbøl og omegn., jæger gryde, 2 forskellige spegepølser, spidsbryst, Pate, 
rullepølse m.m. en fantastisk oplevelse ( tak for mad. ) 

Med dette lille skriv vil vi sige tak for denne gang og ønske alle Jæger KNÆK OG BRÆK I 2025 

Tak til menighedsrådet at vi måtte låne kirken og Mette. 

Der vil komme flere billeder og indslag fra Billum blæserne senere, ellers kik på www.ooj.dk  

 

På bestyrelsens vegne 

Oksbøl og Omegns Jagtforening 
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